
ZARZĄDZENIE NR 67/12
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 06 czerwca 2012 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 

w 2012 roku

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887,Nr 217, poz. 1281), 
art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz.  1183), w związku z art. 11 ust. 2 i art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 205 poz. 1211, Nr 209 poz. 1244) oraz 
Uchwały Nr  XXIV/235/05 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie 
zasad udzielania,  kontroli  wydatkowania i  rozliczania dotacji  otrzymywanych z budżetu  miasta 
przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego i realizujące zadania 
należące do sfery zadań publicznych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 67, poz. 1295).

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ogłaszam  otwarty    konkurs    na    realizację    zadania    publicznego    w   zakresie  
profilaktyki  i rozwiązywania  problemów  alkoholowych   oraz   innych   uzależnień   w   2012 
roku  obejmujący   prowadzenie  świetlicy  środowiskowej,  realizującej  program 
socjoterapeutyczny  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych,  w  których  występuje  
problem uzależnień.   

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. działalności gospodarczej, 
profilaktyki i ochrony zdrowia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


